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bisheriges Max. Vorjahre 2020Max. Vorjahre kum. 20202020

Monat KW  /  Jahr Leerungsdatum

13

14

Apr 15 13.4.21

Apr 16 20.4.21 2826 2826 2826

Apr 17 27.4.21 2614 5440 2614

Mai 18 4.5.21 10349 15789 10349

Mai 19 11.5.21 9351 25139 9351

Mai 20 19.5.21 39950 65089 39950

Mai 21 25.5.21 11794 76883 11794

Jun 22 1.6.21 11794 88677 11794

Jun 23 8.6.21 27838 116515 27838

Jun 24 15.6.21 5058 121573 5058

Jun 25 22.6.21 8331 129903 8331

Jun 26 29.6.21 2168 132071 2168

Jul 27 6.7.21 9202 141273 9202

Jul 28 13.7.21 7183 148456 7183

Jul 29 20.7.21 2593 151048 2593

Jul 30 27.7.21 2444 153492 2444

Aug 31 3.8.21 5069 158561 5069

Aug 32 10.8.21 1700 160261 1700

Aug 33 17.8.21 635 160896 635

Aug 34 24.8.21 1616 162512 1616

Aug 35 31.8.21 171 162682 171

Sep 36 7.9.21 19 162701 19

Sep 37 14.9.21 6 162707 6

Sep 38 21.9.21 171 162878 171

Sep 39 28.9.21 595 163473 595

Okt 40 4.10.21 221 163693 221

41 20 163713 20
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bisheriges Max. Vorjahre 2020

Buchdrucker/DFS

Flächen: 1.02 LK Görlitz, Rev. Zittau, WT R, Abt. 373 c1 (Oberruppersdorf)

BK-

Klimastufe: Uf

Fallen 2021 : insgesamt 3 Dreifallensterne, davon 2 mit Pheroprax

1. Beköderung: 31.03.2021

2. Beköderung: 29.06.2021
3. Beköderung: 10.08.2021
4. Beköderung: 

5. Beköderung: 
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2020 kum. 2021 2021 kum. 

#NV

#NV

1 1

2826 0 1

5440 2 2

15789 21 23

25139 7055 7078

65089 8394 15472

76883 2100 17572

88677 4345 21917

116515 21973 43889

121573 2381 46270

129903 5950 52220

132071 1063 53282

141273 4845 58127

148456 2827 60954

151048 2359 63313

153492 3294 66607

158561 341 66947

160261 128 67075

160896 3060 70135

162512 86 70221

162682 12 70233

162701 107 70339

162707 91 70430

162878 54 70484

163473 73 70557

163693 12 70569

163713 #NV

#NV

bisheriges Max. Vorjahre 2020 2020 2021 Max. Vorjahre kum. 2020 2020 kum.

Flächen: 1.02 LK Görlitz, Rev. Zittau, WT R, Abt. 373 c1 (Oberruppersdorf)

-Region: Lausitzer Hügel- und Bergland

Klimastufe: Uf

Fallen 2021 : insgesamt 3 Dreifallensterne, davon 2 mit Pheroprax-Ampullen
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